Mise en ligne le 19/06/2023

REGISTRE DES DECISIONS

CENTRE COMMINAL
D*ACTION SOCIALE DU PRESIDENT
DE MORESTEL
S — o [P .
| |
N°069/2023 | Objet ; AIDE ALIMENTAIRE

La présente décision peut faire £'objes d"uo recowrs devant (¢ Tribunal
Ja pluy tardive de ss publicationnotification u sa réception par le représ

r 1

I
L - 2 —

VIJ & décret n° 95-562 du 6 mai 1995 relatif aux Centres Communaux d”Action
Sociale notamment ses articles 21 et 22,
VU la délibération n® 22/2020 fixent le nombre de membres au Conseil
&’ Administration du Centre Communal d*Action Social
VU la détibération n® 23/2020 pour ’élection des représentants de la commune au
Conseil d’administration du Centre Communal A* Astinn Sneisle
Vi la demande de combustible pour la famille |
CONSIDERANT ses difficuliss financiéres.

DECIDE :

ARTICIE ] :
- DE PRENDRE EN CHARGE la facture du magasin Netfo (Passins) qui sera

payée directement par la Mairie de Morestel, pour un bon CCAS déliveé fe 02
mai-2023 numéro intermme 63 pour une bouteille de gaz d’un montant maximum
de 32,90€ (trente-devx euros et quatre-vingt-dix centimes),
ARTICLE 2 ;
- Le Président du CCAS de Morestel et fe Comptable public assignataire de la
Trésarerie de Morestel sont chargés, chacun en ce qui le coticerne de exéention de
la présente décision.

CENTRE COMMUNAL D’ACTION SCCIALE

: BON pour Jvl};%ﬁ&‘h%&é[ﬁ%e) R

Banaficiairs :

Fournisseur : . NG“? .

=

wAL
f,@,’ﬁ RN
)'é&' - \.-53
o | BAOBERTEL =}
MBS fen
o A rg):
e N —t/
ﬁ;ﬁ:%lﬂifde Crenoble dans oo déled di Ww ds fa date
v de PELat,


claudine2
Texte surligné 


